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OSTROVIT Bromelaina + Papaina VEGE 100 kapsułek
 

Cena: 30,89 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOstroVIt Bromelaina + Papaina VEGE to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło bromelainy i papainy. To wegański
preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek, stworzony z myślą o świadomych konsumentach, którym zależy na
uzupełnieniu codziennej diety w cenne składniki.Źródło wartościowych substancji - jedna porcja suplementu diety dostarcza do
organizmu 500 mg bromelainy oraz 200 mg papainy.Odpowiedni dla wegetarian i wegan - produkt nie zawiera składników pochodzenia
zwierzęcego.1 porcja = 1 kapsułka.Wydajność - opakowanie zawiera 100 porcji preparatu, co wystarczy na ponad trzy miesiące
regularnej suplementacji.Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową
podaż suplementu diety.OstroVit Bromelaina + Papaina - wartościowe uzupełnienie dietyBromelaina - mieszanina enzymów
proteolitycznych wytwarzanych przez rośliny z rodziny bromeliowatych. To związek, pozyskiwany zwykle z różnych części ananasa,
który przyczynia się do trawienia białek. Bromelaina zachowuje aktywność w szerokim zakresie pH. Wykorzystywana jest jako składnik
suplementów diety, ale związek można znaleźć również w kosmetykach. W przemyśle spożywczym bromelaina stosowana jest
natomiast jako środek zmiękczający mięso.Papaina - enzym proteolityczny pochodzenia roślinnego, który pozyskiwany jest z soków
tropikalnej rośliny, jaką jest papaja, znana również jako melonowiec właściwy. Papaina to enzym trawiący białka, który rozkłada złożone
związki do prostszej postaci - peptydów i aminokwasów. Największą aktywność wykazuje w kwasowym pH i podobnie jak bromelaina,
papaina wykorzystywana jest zarówno jako składnik suplementów diety, jak i jako związek obecny w kosmetykach i peelingach.
Substancja również stosowana jest w przemyśle spożywczym jako środek do zmiękczania mięsa.W preparacie OstroVit wykorzystano
jednocześnie bromelainę i papainę, a połączenie tych związków nie jest przypadkowe, gdyż substancje mogą wzajemnie się uzupełniać i
pozytywnie wpływać na skuteczność suplementacji.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie podczas posiłku.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.SkładBromelaina 2500 GDU, papaina 6000 USP, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość
odżywczaMasa netto produktu: 79 gIlość porcji w opakowaniu: 100Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na 1 porcję (1
kapsułka)Bromelaina 2500 GDU/g 500 mgPapaina 6000 USP/mg 200 mgProducentOstroVit Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnościąul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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